本送信票を含み １枚

令和６年９月 17 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  内閣府の「エイジレス章」受賞者へ書状等を伝達します

事業概要

高齢者が年齢にとらわれず自らの責任と能力において自由で生き生きと

した生活を送る「エイジレス・ライフ」の内閣府の実践事例に決定した

方に、市長から書状等を伝達します。

日   時 令和６年９月 24 日（火） 16：30～

会   場 佐渡市役所第１庁舎 市長応接室

出 席 者 受賞者 佐々木 伸彦 様

特記事項
【参考】令和６年度「エイジレス章」受賞者

全国：49 名 新潟県内：１名

担   当 高齢福祉課 課長補佐  担当者名 数馬

連 絡 先  TEL：０２５９－６３－３７９０   FAX：０２５９－６３－５１２１

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００